MV-IDH2000RF
企轻型工业无线手持读码器
MV-IDH2000RF企轻型工业无线手持读码器，采用自
主研发的高性能条码识别算法，对喷墨疑难码、清晰
DPM 码有卓越的译码能力。可高效读取轻工业、企
业、零售等场景的一维码及二维码，并快速输出条码
信息。通过搭配数据线，可实现为设备供电功能。
功能特性
 采用自主研发的高性能条码识别算法，可高效读取轻工业、企业、零售等场景的喷墨疑难码
 算法鲁棒性强，可有效应对条码脏污、缺损、覆膜、欠墨、低对比度等情形
 支持连续读码、批量读码模式，大大提高多码场景读取效率
 2.4G无线传输，信号稳定可靠
 2700mAh电池，实现长时间待机
 支持 IP52防护等级及 1.5米跌落高度
订货型号
 30W像素，标准距离，白光，2.4G，带 USB充电底座套包：MV-IDH2000RF/03SR/03WN/UC
 130W像素，标准距离，白光，2.4G，带 USB充电底座套包：MV-IDH2000RF/13SR/05WN/UC
 130W像素，近距离，白光，2.4G，带 USB充电底座套包：MV-IDH2000RF/13NR/05WN/UC
应用行业
智能制造、零售、物流、医疗、企事业单位等
相关配件
 底座：MV-IDH2000RF/CBASE/U
 USB线缆（Type B）：MV-IDA-PE-U2-U2-ST
 接收器：MV-IDA-HGP-RFRC
技术参数
型号
参数